PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 08.10.2012                                                                                                   № 160

поселок Братский

Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Братского сельского поселения на 2013 - 2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года          № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Краснодарского края от 13 июля 1998 года № 135-КЗ «О защите населения и территорий Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях снижения рисков возникновения и смягчения последствий чрезвычайных ситуаций, повышения защищенности населения, критически важных объектов и территорий Братского сельского поселения от угроз природного и техногенного характера п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить целевую программу «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории  Братского сельского поселения на 2013 - 2015 годы» (прилагается).

2.Главному специалисту администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района Д.В.Малаховой предусмотреть средства в местном бюджете для реализации долгосрочной целевой программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Братского сельского поселения на 2013 - 2015 годы»

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района о бюджете Братского сельского поселения Тихорецкого района, предусматривающего финансирование долгосрочной муниципальной целевой программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Братского сельского поселения на 2013 - 2015 годы»
Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько